

RECEBEMOS DE PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 06/12/2024			VALOR DA NOTA R\$ 462,70	NF-e Nº: 000.017.179 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SORAYA VIEIRA THRONICKE		

PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE  AVE CEL ANTONINO, 594 CEL ANTONINO CAMPO GRANDE MS CEP: 79013-580 TELEFONE: (67) 3351-0430 E-MAIL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.017.179 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5024 1201 0646 7900 0145 5500 1000 0171 7910 0118 8549 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150240050203503 - 06/12/2024 12:28:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 282949410	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 01.064.679/0001-45	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SORAYA VIEIRA THRONICKE			CNPJ/CPF 608.389.651-72	DATA DA EMISSÃO 06/12/2024
ENDEREÇO RUA PROFESSOR LUIZ ALEXANDRE DE OLIVEIRA 879	BAIRRO/DISTRITO VIVENDA DO BOSQUE		CEP 79021-430	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 06/12/2024
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE/FAX (67) 99219-8398	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:33:24

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 462,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 144,07	VALOR TOTAL DA NOTA 462,70		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1567	SACO PLAST PRETO 80X90X0.12 100LT C/100	39232190	0 500	5403	FD	1,0000	134,500000000	134,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,12
4503	PAPEL SULFITE A4 75G REPORT UND 1 X 1 500UND	48025610	0 500	5403	PCT	5,0000	35,900000000	179,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,65
2399	DESINFETANTE HERBAL 5LT NATU	38089429	0 500	5403	GL	1,0000	21,500000000	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,08
5527	AGUA SANITARIA 5L NATU	28289011	0 500	5403	UN	1,0000	16,900000000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,14
1397	DETERG. LIQ. YPE NEUTRO 500ML	34025000	0 500	5403	UN	6,0000	3,500000000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,88
30	SACO PLAST PRETO 40X60X0,06 15L/20L C/100	39232190	0 500	5403	FD	1,0000	25,900000000	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,46
5585	PANO DE MICROFIBRA ALTA PERF. C/4 SOFT 35X35CM	63071000	0 400	5102	UN	1,0000	26,500000000	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,07
1887	LIMPA ALUMINIO MAGIC BRILHO 500ML	34052000	0 500	5403	UN	2,0000	5,500000000	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5357	DETERG. PO BRILHANTE 800GR	34052000	0 500	5403	UN	1,0000	13,900000000	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5905	MARCA QUADRO LUMICOLOR 200 SL AZUL	96082000	0 500	5403	UN	1,0000	5,500000000	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,60
6187	CANETA PINCEL ATOMICO CRISTAL AZUL	96081000	0 500	5403	UN	1,0000	6,500000000	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,07

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado de tributos: Federal: R\$ 76,54 (16,54%) / Estadual: R\$ 75,11 (16,23%) / Fonte: IBPT/empresometro.com.br (CF6051); Pedidos vinculados/Obs: 1100024616; DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO NOTA MS PREMIADA DEZENAS: (23 26 30 32 38 46 51 52) www.notamspremiada.ms.gov.br
---	--